
 

 

UCHWAŁA NR XXI/127/2016 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu  

dla przeprowadzenia głosowania w referendum gminnym zarządzonym na dzień 25 września 2016r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i §12 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, 

poz. 112, ze zm.), w związku z art.1 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 400) oraz Postanowienia nr 42 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 10 sierpnia 2016r.  

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Legnickie Pole i Rady Gminy 

Legnickie Pole przed upływem kadencji (Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 2016r., poz.3862), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Legnickim Polu  

z siedzibą w świetlicy tego domu dla przeprowadzenia głosowania w referendum gminnym, zarządzonym  

na dzień 25 września 2016r. 

2. Numer obwodu głosowania, granice obwodu oraz siedzibę obwodowej komisji do spraw referendum 

ustala się następująco: 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

do spraw referendum 

6 Dom Pomocy Społecznej 

w Legnickim Polu 

Świetlica Domu Pomocy 

Społecznej w Legnickim Polu 

ul. Benedyktynów nr 4 

59-241 Legnickie Pole 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 3951


		2016-08-24T10:44:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




